

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام
چهارمحال و بختیاری

شماره ۵۴۹۲
سال بیست و ششم
۱۶صفحه

سه شنبه ۱ مهر ۱۳۹۹

۴ صفر ۱۴۴۲

۲۲ سپتامبر ۲۰۲۰

قیمت: ۱۰۰۰ تومان

راوی گفت۲

نحوه مدیریت کرونا
را یاد بگیریم تا این
همه فوتی نداشته
باشیم

رستمی از کتابخانه های عمومی رفت

رهبر انقلاب:

دفاع مقدس سرمایه های
انسانی ما را ارتقاء داد

دست تحریف در کمین دفاع مقدس است

صفحه ۳

ISO 9001:2008 & ISO 10002:2014

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی

نگار سرمقاله

خطر تحریف ارزشهای
دفاع مقدس

امام خامنه‌ای صبح دیروز در آئین تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس، ضمن تشریح اهمیت و عظمت رزمندگان دوران دفاع مقدس و عظمت عرصه نقش آفرینی آنان، بار دیگر به خطر جدی و بزرگ تحریف دفاع مقدس اشاره و بر وجود دست‌هایی برای انجام این تحریف تأکید کردند. رزمندگان اسلام در حالی جنگ هشت ساله را به پایان رساندند که دشمنان انقلاب اسلامی به هیچ یک از اهداف خود در این جنگ دست نیافته بودند و بالعکس ملت ایران به دستاوردهای بزرگی همچون کشف رمز پیروزی در سایه توکل به خدا و اطاعت از رهبری دینی، افزایش بی نظیر توان نظامی، افزایش قدرت بازدارندگی و ایجاد رعب و وحشت در دل دشمنان و دهها دستاورد در زمینه های اقتصادی و اجتماعی و سیاسی دست یافته بود و همین مسأله که از دید دشمنان مخفی نبود موجب شد که بلافاصله جبهه های دیگری در عرصه های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و سیاسی برعلیه جمهوری اسلامی ایران باز شود. اما اینک ۳۲ سال پس از پایان جنگ تحمیلی و در حالیکه فرهنگ دفاع مقدس به عنوان یکی از مهمترین منابع قدرت نظام اسلامی و مؤثرترین معبر انتقال مفاهیم و ارزشهای انقلاب به نسلهای بعدی تبدیل شده و الهام بخش جوانان برای دستیابی به توفیقات بیشمار در عرصه‌های گوناگون است، اندیشکده‌ها و اتاق فکرهای دشمنان بر این مسأله متمرکز شده اند که با تحریف این حادثه عظیم و الهام بخش تاریخ ایران از اثربخشی و کارآئی آن در تهییج و تجهیز ملت ایران، خصوصاً آینده‌سازان، بکاهند، لذا با بر نامه‌ریزی‌های گسترده و با جلب همکاری عوامل داخلی می کوشند تا با کمرنگ کردن یا حذف آثار این دوران افتخار آفرین و وارونه‌سازی حقایق، با القاء شبهات و خبرسازی‌های جعلی، حقایق این دوران مقدس را وارونه جلوه دهند و برای تأثیر گذاری بر نسلهای آینده با نادیده گرفتن انگیزه‌های الهی ملت ایران در دفاع از اسلام و میهن اسلامی این دوران درخشان را ظلمانی و اینارگیهای هشت ساله را بیپهوده و سبک زندگی دوران دفاع مقدس را فاقد کارآئی در این زمان جلوه دهند.

دشمنان انقلاب با استفاده از عوامل نفوذی خود و با هدف بفراموشی سپردن فرهنگ دفاع مقدس و حذف آثار آن، به اقداماتی همچون حذف نام شهدا از کوچه و خیابانها، حذف موضوع جهاد و شهادت از کتابهای درسی، ایجاد شبهاتی در مورد اصرار ایران بر ادامه جنگ، تهیه بعضی سریالها و فیلمهای مغایر با ارزشهای دفاع مقدس و مانند آن دست زده اند که با توجه به اهمیت مسأله، توفیقاتشان در این زمینه می تواند انگیزه آنان را برای تحریک بیشتر عوامل نفوذی و ادامه کار افزایش دهد. لذا ضروری است که اولاً دستگاههای نظارتی، بخصوص مجلس شورای اسلامی، نسبت به تقدس زدائی و تحریف دفاع مقدس توسط عوامل نفوذی دشمنان در دستگاههای اجرایی حساسیت نشان داده و بر استفاده هرچه بیشتر از فضای آموزشی و عرصه‌های هنری در این راستا تأکید کنند و ثانیاً رسانه های عمومی در تمام طول سال و بویژه در هفته دفاع مقدس از بزرزگداشت این دوران و یادآوری ارزشهای متعالی آن کوتاهی نکرده و از افشای مقابله کنندگان با این ارزشها دریغ نکنند. ان شاء... موسوی زاده mng@noordaily.ir



محسن رضایی در سفر به اهواز عنوان کرد:

از دفاع مقدس برای حفظ بازدارندگی و امنیت ملی درس بگیریم

رنگ و موفقی داشت و بعد از آن هم در ایجاد امنیت و آرامش در کشور؛ در منطقه جنوب شرق کشور یعنی سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان تلاش کرد و بعد در جبهه مقاومت تبدیل به یک چهره و قهرمان بین المللی مقاومت شد. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: سردار سلیمانی همه زندگی اش را وقف اسلام و ملت ایران کرد. با اینکارات و خلاقیت‌هایی که داشت راه نوبی را در امنیت و دفاع در پیش گرفت. در ظاهر یک نظامی بود، اما در سطح دیپلماسی بین‌المللی جلسات مهمی با سران کشورهای دیگر مثل روسیه و سوریه داشت و خیلی قوی و موفق ظاهر می‌شد. هم دیپلمات بود، هم انقلابی بود، هم یک نظامی برجسته و هم یک تئوریسین راهبردی در حفظ امنیت در ایران و منطقه بود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: ایشان انسانی، فداکار و مخلص و بسیار مردم‌دوست بود.نسبت به محرومین و ضعفا فوق‌العاده حساس و عاطفی و نسبت به دشمنان ایران و بشریت قوی و محکم بود.

دفاع مقدس که روز گذشته، ۳۱ شهریور همزمان با سراسر کشور در گیت بوستان اهواز برگزار شد، ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و چهلمین سالگرد این رویداد بزرگ به خانواده‌های شهید، اینارگران، جانبازان و ملت ایران اظهار کرد: از مقام معظم رهبری بسیار متشکر هستم که تحلیل خوب، جامع و دقیقی را از این رویداد بزرگ انجام دادند.وی بیان کرد: دفاع مقدس حقیقتاً یک انقلاب بود؛ جنگ نبود، یک انقلاب دفاعی بزرگی بود که توانست سرزمین‌های ایران اسلامی را بعد از ۲۰۰ سال از تجاوزگری آزاد کند و امنیت را به وجود بیاورد و امیدوار هستیم که برادران و خواهران عزیز ما از این حادثه بزرگ و تاریخی درس‌های لازم را برای آینده بگیرند تا هیچ جنگی در آینده اتفاق نیفتد و ما با بازدارندگی بتوانیم همچنان امنیت ملی ایران را در آینده حفظ کنیم.سردار سرلشکر رضایی در پاسخ به سوآلی درباره سردار سلیمانی گفت: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی یکی از ثمرات دفاع مقدس بود. در دفاع مقدس، فداکاری‌های بزرگی انجام داد. در اکثر عملیات‌های دفاع مقدس حضور پر



دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه دفاع مقدس یک انقلاب دفاعی بزرگ بود، گفت: امیدوار هستیم که برادران و خواهران عزیز ما از این حادثه بزرگ و تاریخی درس‌های لازم را برای آینده بگیرند که هیچ جنگی در آینده اتفاق نیفتد و ما با بازدارندگی بتوانیم همچنان امنیت ملی ایران را در آینده حفظ کنیم.

سردار سرلشکر محسن رضایی در حاشیه آیین تجلیل و تکریم از ۱۰۰ پیشکسوت

قابل توجه خوانندگان گرامی روزنامه نور خوزستان

مسائل، مشکلات و پیشنهادات خود را

با شماره پیامک ۰۹۳۷۳۲۹۳۵۶۹ عنوان

کنید تا به گوش مسئولان برسد



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ۹۹/۱۱

(چاپ اول تاریخ ۹۹/۰۶/۲۵ چاپ دوم ۹۹/۰۷/۰۱)

با استناد به مصوبه استاندارد در خصوص انجام فعالیت‌های عمران شهری، شهرداری کوت عبدا... در نظر دارد تا تکمیل پروژه اصلاح هندسی کوت نواصر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

۱. دستگاه مناقصه گذار : شهرداری کوت عبدا...
۲. موضوع مناقصه، شرایط، بر آورد اولیه و مبلغ ضمانتنامه به شرح جدول ذیل می باشد:

شماره مناقصه	موضوع	مبلغ بر آورده (ریال)	مبلغ ضمانت نامه(ریال)	شرایط و الزامات
۹۹/۱۱	تکمیل پروژه اصلاح هندسی کوت نواصر	۵,۶۴۹,۵۱۰,۲۳۰	۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰	رتبه ۵ رشته راه و ترابری- گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۳. برنامه زمانی مناقصه:

۱-۳ آخرین مهلت دریافت اسناد: ۹۹/۰۷/۰۲ تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح

۲-۳ آخرین مهلت تحویل اسناد:۹۹/۰۷/۱۲ تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح پس از بازگذاری پاکات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ir.etend.etend) به دبیرخانه حراست شهرداری کوت عبدا... تحویل و رسید دریافت شود.

۳-۳ زمان بازگشایی: ۹۹/۰۷/۱۳ ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه - دفتر شهردار می باشد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مجاز می باشد.)

۴-۳ محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (https://etend.setadiran.ir)

۴. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد ها مختار است.

۵. هزینه خرید اسناد : واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب جاری ۱۰۹۲۵۴۶۳۰۰۰ نزد بانک ملی کوت عبدا... در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «https://etend.setadiran.ir» به نام شهرداری کوت عبدا...

۶. مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی می باشد .

۷. نوع تضمین را بدین صورت می توان ارائه نمود: الف- ضمانتنامه معتبر بانکی (شرکت در فرآیند ارجاع کار)- ب- واریز نقدی

۸. برندگان اول، دوم و یا سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت درم مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۹. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.



آگهی مزایده عمومی نوبت اول

به استناد مصوبه شماره ۹۸/۹/۴-۲۰۰۰/۹۸/۱۶۰۰ شورای اسلامی شهر اهواز، شهرداری اهواز در نظر دارد فروش تعداد یک

قطعه زمین به مساحت ۱۰۰/۹۶ متر مربع از پلاک ثبتی ۵/۱۵۹۱ بخش ۸ واقع در اهواز- کیانپارس - خیابان وهابی- نبش خیابان ۱۱ خود از طریق مزایده عمومی طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده به فروش رساند.

ردیف	نام پروژه	مبلغ اولیه/ریال	مبلغ ضمانتنامه /ریال
۱	فروش تعداد یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰/۹۶ متر مربع از پلاک ثبتی ۵/۱۵۹۱ بخش ۸ واقع در اهواز- کیانپارس- خیابان وهابی- نبش خیابان ۱۱	۸۰/۷۶۸/۰۰۰/۰۰۰	۴/۰۳۹/۰۰۰/۰۰۰

از اشخاص حقوقی و حقیقی دعوت به عمل می آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ نشر آگهی به اداره قرار دادها به نشانی : اهواز- خیابان انقلاب جنب پزشکی قانونی- ساختمان شماره سه شهرداری- اداره قرار دادها(تلفن تماس ۳۳۷۹۹۱۶۰-۳۳۷۷۴۰۶۲) مراجعه نمایند.

۱. هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

۲. توزیع اسناد: از ۹۹/۷/۱ لغایت ۹۹/۷/۱۲ می باشد.

۳. مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز است و تحویل در محل دبیرخانه محرماتنه حراست ساختمان شماره ۳ شهرداری به نشانی فوق الذکر می‌باشد. (حداکثر مهلت تحویل پاکت ها تا پایان اداری روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۴/۹ می‌باشد.)

۴. تاریخ و محل تشکیل کمیسیون مزایده در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۹/۷/۱۵ در محل اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره سه شهرداری به نشانی فوق الذکر می باشد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مجاز می‌باشد.

۵. مبلغ سپرده های شرکت در مزایده ۵ درصد مبلغ پایه کارشناسی عرصه زمین می باشد که به یکی از طریق ذیل می‌بایست ارائه شود.

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب ۰۲۰۳۹۹۴۳۹۸۰۰۱ شهرداری اهواز نزد بانک ملی ایران به نام شهرداری اهواز

ب: به صورت ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت ۳ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد (با قابلیت تمدید یک دوره سه ماهه)

ج- چک تضمین شده در وجه شهرداری اهواز

۶. شهرداری در رد کلیه یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

۷. برندگان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۸. بر اساس ماده ۱۰ آیین نامه معاملات کالتشهرها، شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری می باشد.

۹. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز